



## TAMPEREEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

|                                                                               | 2019      | 2020      | 2021      | 2022      | 2023      |     |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----|
| Korkokate                                                                     | 38 600    | 40 544    | 42 946    | 54 630    | 112 427   | t€  |
| Palkkiotuotot, netto                                                          | 24 635    | 23 402    | 28 210    | 28 971    | 21 652    | t€  |
| Henkilöstö- ja hallintokulut                                                  | 38 588    | 39 800    | 40 227    | 40 381    | 43 897    | t€  |
| Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takausaamisista | 1 605     | 1 229     | 189       | 865       | 9 528     | t€  |
| Liikevoitto                                                                   | 34 263    | 30 762    | 36 240    | 42 718    | 80 843    | t€  |
| Kulujen suhde tuottoihin                                                      | 55,72 %   | 59,96 %   | 57,80 %   | 53,88 %   | 38,68 %   | %   |
| Tase                                                                          | 4 392 551 | 5 056 661 | 5 530 494 | 5 742 719 | 5 531 974 | t€  |
| Talletukset                                                                   | 2 988 940 | 3 297 347 | 3 517 066 | 3 560 904 | 3 391 713 | t€  |
| Luotot                                                                        | 3 510 252 | 3 726 145 | 3 931 568 | 4 092 878 | 4 132 625 | t€  |
| Oma pääoma                                                                    | 399 132   | 411 336   | 433 704   | 431 041   | 492 330   | t€  |
| Josta osuus pääoma                                                            | 216 359   | 214 700   | 229 487   | 230 190   | 220 893   | t€  |
| Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*                         | 0,39 %    | 1,20 %    | 1,35 %    | 1,65 %    | 1,79 %    |     |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde                                         | 29,0 %    | 28,2 %    | 28,4 %    | 24,0 %    | 25,7 %    |     |
| Vakavaraisuussuhde                                                            | 29,0 %    | 28,2 %    | 28,4 %    | 24,0 %    | 25,9 %    |     |
| Asiakkaat                                                                     | 190 380   | 190 682   | 186 762   | 188 247   | 169 202   | kpl |
| Jäsenet                                                                       | 110 637   | 112 360   | 113 578   | 114 869   | 116 282   | kpl |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot                                              | 6 459,7   | 6 661,7   | 6 392,9   | 6 634,4   | 9 702,0   | t€  |

\* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

## TAMPEREEN SEUDUN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA                                                                             | 1.1. - 31.12.2023     | 1.1.-31.12.2022      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Korkotuotot                                                                                           | 190 095 961,84        | 60 045 952,51        |
| Korkokulut                                                                                            | -77 668 630,50        | -5 416 387,98        |
| <b>KORKOKATE</b>                                                                                      | <b>112 427 331,34</b> | <b>54 629 564,53</b> |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista                                                          | 14 643 768,48         | 11 094 912,80        |
| Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä                                                              |                       | 400 000,00           |
| Muista yrityksistä                                                                                    | 14 643 768,48         | 10 694 912,80        |
| Palkkiotuotot                                                                                         | 23 641 423,79         | 31 079 587,93        |
| Palkkiokulut                                                                                          | -1 989 168,32         | -2 109 058,69        |
| Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot                       | -4 696,58             | -532 447,80          |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot                                                                     | -2 210 326,27         | -494 789,78          |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                                                            | 868 552,25            | 847 545,62           |
| Henkilöstö- ja hallintokulut                                                                          | -43 896 849,61        | -40 381 308,84       |
| Henkilöstökulut                                                                                       | -17 524 277,41        | -16 070 540,50       |
| Palkat ja palkkiot                                                                                    | -14 644 956,12        | -13 449 922,14       |
| Henkilösivukulut                                                                                      | -2 879 321,29         | -2 620 618,36        |
| Eläkekulut                                                                                            | -2 438 529,20         | -2 180 074,07        |
| Muut henkilösivukulut                                                                                 | -440 792,09           | -440 544,29          |
| Muut hallintokulut                                                                                    | -26 372 572,20        | -24 310 768,34       |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista | -1 864 507,67         | -291 761,54          |
| Liiketoiminnan muut kulut                                                                             | -11 244 499,17        | -10 258 664,58       |
| Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot                                                      | -9 527 599,36         | -865 198,78          |
| <b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>                                                                          | <b>80 843 428,88</b>  | <b>42 718 380,87</b> |
| Tilinpäätössiirot                                                                                     | 8 323 672,85          | -11 973 310,36       |
| Tuloverot                                                                                             | -15 245 714,35        | -3 947 386,05        |
| Tilikauden verot                                                                                      | -15 058 060,36        | -3 886 566,45        |
| Aikaisempien tilikausien verot                                                                        | -604 482,92           | 10 229,40            |
| Laskennallinen vero                                                                                   | 416 828,93            | -71 049,00           |
| <b>VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>                                            | <b>73 921 387,38</b>  | <b>26 797 684,46</b> |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>                                                                     | <b>73 921 387,38</b>  | <b>26 797 684,46</b> |

## TAMPEREEN SEUDUN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE                                                         | 31.12.2023              | 31.12.2022              |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>VASTAAVAA</b>                                                         |                         |                         |
| Käteiset varat                                                           | 890 823,50              | 887 401,45              |
| Saamiset luottolaitoksilta                                               | 923 164 739,10          | 1 171 723 940,12        |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 73 601 490,08           | 26 607 617,19           |
| Muut                                                                     | 849 563 249,02          | 1 145 116 322,93        |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä                                  | 4 132 624 825,13        | 4 092 877 745,03        |
| Muut                                                                     | 4 132 624 825,13        | 4 092 877 745,03        |
| Saamistodistukset                                                        | 5 000 000,00            | 5 000 000,00            |
| Muilta                                                                   | 5 000 000,00            | 5 000 000,00            |
| Osakkeet ja osuudet                                                      | 329 073 400,00          | 328 898 669,95          |
| Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä             | 339 482,01              | 339 482,01              |
| Johdannaissopimukset                                                     | 45 462 881,86           | 68 108 002,98           |
| Aineelliset hyödykkeet                                                   | 51 378 732,56           | 52 441 043,95           |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet            | 21 892 788,17           | 21 557 114,21           |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet             | 28 560 429,44           | 30 061 967,79           |
| Muut aineelliset hyödykkeet                                              | 925 514,95              | 821 961,95              |
| Muut varat                                                               | 2 688 051,86            | 4 020 085,29            |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot                                       | 38 399 216,21           | 14 331 119,91           |
| Laskennalliset verosaamiset                                              | 2 951 359,92            | 4 091 245,25            |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>                                                | <b>5 531 973 512,15</b> | <b>5 742 718 735,94</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>                                                       |                         |                         |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>                                                     |                         |                         |
| Velat luottolaitoksille                                                  | 1 360 459 108,14        | 1 498 029 776,17        |
| Luottolaitoksille                                                        | 1 360 459 108,14        | 1 498 029 776,17        |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 59 108,14               | 29 776,17               |
| Muut                                                                     | 1 360 400 000,00        | 1 498 000 000,00        |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille                                     | 3 391 752 635,14        | 3 560 955 202,85        |
| Talletukset                                                              | 3 391 712 520,26        | 3 560 903 640,73        |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 3 303 647 189,94        | 3 506 165 124,54        |
| Muut                                                                     | 88 065 330,32           | 54 738 516,19           |
| Muut velat                                                               | 40 114,88               | 51 562,12               |
| Vaadittaessa maksettavat                                                 | 49,75                   | 49,77                   |
| Muut                                                                     | 40 065,13               | 51 512,35               |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 21 569 979,42           | 26 628 851,92           |
| Muut velat                                                               | 11 425 025,95           | 10 333 517,98           |
| Muut velat                                                               | 11 036 436,58           | 9 925 338,45            |
| Pakolliset varaukset                                                     | 388 589,37              | 408 179,53              |
| Siirtovelat ja saadut ennakot                                            | 69 781 042,60           | 22 786 033,31           |
| Laskennalliset verovelat                                                 | 34 946,01               | 0,00                    |
| <b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>                                            | <b>4 855 022 737,26</b> | <b>5 118 733 382,23</b> |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>                                      | <b>184 620 961,73</b>   | <b>192 944 634,58</b>   |
| Verotusperusteiset varaukset                                             | 184 620 961,73          | 192 944 634,58          |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                                                        |                         |                         |
| Osuuspääoma                                                              | 220 892 800,00          | 230 189 700,00          |
| Jäsenosuudet                                                             | 11 999 700,00           | 11 879 400,00           |
| Tuotto-osuudet                                                           | 208 893 100,00          | 218 310 300,00          |
| Muut sidotut rahastot                                                    | -8 103 075,39           | -14 469 716,30          |
| Vararahasto                                                              | 1 230 993,91            | 1 230 993,91            |
| Käyvän arvon rahasto                                                     | -9 334 069,30           | -15 700 710,21          |
| Vapaat rahastot                                                          | 7 582 666,14            | 7 582 666,14            |
| Muut rahastot                                                            | 7 582 666,14            | 7 582 666,14            |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio)                                   | 198 036 035,03          | 180 940 384,83          |
| Tilikauden voitto (tappio)                                               | 73 921 387,38           | 26 797 684,46           |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>                                               | <b>492 329 813,16</b>   | <b>431 040 719,13</b>   |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>                                              | <b>5 531 973 512,15</b> | <b>5 742 718 735,94</b> |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>                                   |                         |                         |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset                 | 120 094 361,57          | 136 485 662,68          |
| Takaukset ja pantit                                                      | 120 094 361,57          | 136 485 662,68          |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset                   | 290 193 630,08          | 411 304 821,00          |
| Muut                                                                     | 290 193 630,08          | 411 304 821,00          |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>                          | <b>410 287 991,65</b>   | <b>547 790 483,68</b>   |